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الموقعاسم المدرسة رقم التواصل المرحلة الدراسية

أكاديمية الحسن العالمية

مدارس البراعم الخاصة

مدارس دار الفرسان

مدارس أكاديمية

المعارف / بنات

مدارس أنجال الثقافة

مدارس الفيصلية

مدارس الأفق المضيء

رياض أطفال / ابتدائي

ابتدائي

رياض أطفال / ابتدائي

رياض أطفال / ابتدائي

متوسط / ثانوي

 ابتدائي / متوسط

رياض أطفال / ابتدائي

متوسط

 ابتدائي

0593724411

0547749009

0506422316

0559703178

0551911717

0532288833

0557027227

ابحر الشمالية

حي الشرفية

حي السلامة

حي الصفا

حي الأجاويد

حي الحمدانية

حي السامر
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16
جمعية خطى التوحد الأهلية - جدة

تحت إشراف وزارة العمل و التنمية الإجتماعية ترخيص رقم 1307
info@tawahudsteps.org

    جدة    



الموقعاسم المدرسة رقم التواصل

مام محمد بن سعود  الشرائعمدرسة الإ

مدارس التربية الخاصة

17
جمعية خطى التوحد الأهلية - جدة

تحت إشراف وزارة العمل و التنمية الإجتماعية ترخيص رقم 1307
info@tawahudsteps.org

 مكة المكرمة  

0125976275

0539213789 نجاز الأهلية الهجرةمدارس الإ

الهجرة0125372327 بتدائية 127 الإ

بتدائية الملك فهد0125405253البراء بن مالك الإ

النواريةمدرسة زمزم -

 الطائف 

السلامة0565571119مدارس تربية الأبناء الأهلية


